
Pro;
Kopie;
['Ja větjorní:
Předmět: Re: SZM FN Motol 2580282 pro Alinex-Kácovská s,r.o.
Or1: '' oondělí23.04,2018 07:48

Dobrý den,

potvrzuji přijeti objednávky.

S pozdravem

obchodní referentka

Alinex - Kácovská s.r.o.

Jana Masaryka 26, 120 00 Praha
E-mai}:

Původní
Od:
Komu:
Odesláno: 23.04
Předmět: SZM FN

>Odběrate1:

,ňÝáŤ,.

.2018 7:18:59
Motol 2580282 pro Alinex-Kácovs ká s-. r . o .

>Fakultni nemocnice v Motole
>Oddělení nákupu SZM FN Motol
> V Úvafu 84
>150 18 Praha 5 - Motol

>IČo: 00064-203
>DTČ: CZ000 64203

>Vyři zuj e l

Objednávka čisfo:. 2580282
]D | 21 4I9l
Datum : 23.04 .2018

Dodavate]_ : Tef :

Alinex-Kácovská s. r. o.
Jana Masaryka 26
L20 35 Praha 2 Ť

>Přejímka zboži Po 6:00 až

>-Objednáváme u Vás:
>2136/41 Odděleni spondylochirurgické - operačni sá1 COS NB

) Název
> 1 OBELISC tělo malé 20xl'7-23mm
>KS

Dodejte na adresu:
SZM FN Motof
Komunikačni uzel -2D

20: O0, Út-Čt 5: OO až 2O:00 , Pá 5: O0-15: OO

Počet
1

> á 1 KS ULRCS2920-11 831208
> ( 10. 11 .2016 631 624)
)Cefkem:
> 8 4 920,00

>Dodávaný materiá]_ musí být v sou]-adu se zákony 22/1991 Sb. a 268/2014
>Sb.

>Cena dodávky se řídí sm}ouvou nebo posledni cenovou nabidkou.



>Faktura musi splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.235/2004 sb.
)musi býL zaslána zároveň se zbožim. Splatnost faktur je 60 dni.
>Na dodacim fistě i faktuře uvádějte vždy čís]_o naši ob;ednávky, jinak
>zboži
>nemůže být převzato a fakt,ura vyřizena.
>Dodávejte pouze celá ba]ení,
>Žádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzeni) této objednávky.
>Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až pozveŤejnění
>v reqistru sm]-uv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.1
>zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
>Není-fi dohodnuto jínak, považujte objednávku nevyřizenou do jednoho
>měsíce
)za zrušenou.
>Ostatni ujednáni se řidi Občanskylm zákonikem (č,89/2a12 Sb. )

Ť


